Damnatorum pena require pena.
Desiderium siue appetitum eorum
implere soli sapientes possunt. li. 4. p. 2.
Desiderium et libidinis differentia. ibidem.
Deus iuuat omnia. li. 5. prosa. 6.
Deo sunt preces offerende. ibidem.
Deus presidet ut conditor mundi. li.
bro primo. prosa. 6.
Deus commendat de gubernatione
celestium et terrestrium. libro. i. metro. 5.
Deus siue summum bonum non in-
uenitur in terrenis sicut nec aux in
arboribus. libro. 3. metro. 8.
Deus regit omnia. li. 3. metro. 9.
Deus a nullo compulsus sed sua bo-
nitate fecit omnia. et commendatur ex
parte sapientie sue. ibidem.
Deus omnia gubernat. li. 3. p. 12.
Deo omnia recta fiunt. libro. 4. prosa. i.
Deus rotat orbem dicit permixtes.
libro. 3. prosa. 12.
Deustonans. require tonitru.
Deus verissime est. require esse.
Deus fons omnis bonitatis per omni-
potentiam: iudex equitatis per iustici-
am. libro. 4. metro. 6.
Deum eternum omnes sapientes di-
xerunt. libro. 5. prosa. 6.
Deus omnia videt. libro. 5. p. 6.
Dignitas siue potestas est duplex. li.
bro. 2. prosa. 6.
Dignitas reddit malos peiores ut pa-
tet de romanis. li. 2. prosa. 6.
Dignitas reddit peiores patz de Ne-
rone cuius ponit quatuor malicias.
libro. 2. metro. 6.
Dignitas si esset bona non adueniret
peioribus. libro. 2. metro. 6.
Dignitas collata improbis non efficit di-
gnos sed ostendit indignos. li. 2. p. 6.
Dignitas non reddit homines honorabi-
le si non est virtuosus. li. 3. p. 4.
et probat quadruplici via.
Dignitas prefecture dignitas senato-
ria ibidem.
Displicere malis laudabile est. libro p
prosa. 3.
Diuitie in quibus consistunt. li. 2. prosa. 5.
Diuitie disperse minuuntur. scientia
vero dispersa augmentatur. li. 2. p. 5.
Diuitie non sunt appetende tribus ratio-
nibus probatur ibidem. et propter
diuitias multi perierunt ibidem.
Diuites soli reputant honore digni.
ibidem.
Diuitie non auferunt indigentiam. li.
bro. 3. prosa. 3.
Diuinatio quid sit. libro. 5. p. 4.
Diuina prouidentia. regre ingenium.
Diuino amore tria reguntur. scilicet astra.
elementa et terra. li. 2. metro. 8.
Diuinus amor tria facit hominibus. ibidem.
Dolendum non est. regre aduersitati.
Dolere faciunt tria. Boetium. li. i. p. 4.

Dolor ira meror. lib. i. prosa. 5.
Dolia duoyini in limite ionis. li. 2. p. 2.
Duo principia rerum bonum et malum.
require pitagorici.
Durare malum. require miserorum.
e Betatur et ingrossatur mens
humana temporalibus. li. i. me. 2.
Ebruius volens ire domum sic
errans a felicitate. li. 3. prosa. 2.
Eclipsis lune. require admirationis.
Eget omnes eo quod desiderat. li. 3. p. 3.
Elementorum concordia. regre regimen di-
Eloquencia sine sapientia. et eloquencia
cum sapientia. libro. 2. prosa. prima.
Epicuri stoici. li. i. prosa. 3.
Eqliter se habere. regre aduersitate.
Error sapientis est duplici causa peior
quam insipientis. libro. i. prosa. i.
Esse malos simpliciter non dedit sed esse
homines malos sicut cadaver esse homines.
libro. 4. prosa. 2.
Esse verissime habet primum ens. quan-
to galiquis magis per vicia recedit a
primo esse: tanto magis desinit esse.
libro. 4. prosa. 2.
Estas phie. libro. i. prosa. i.
Estates quatuor per poetas distingun-
tur. li. 2. metro. 5.
Eternitas deo attribuit: perpetuitas
mundo. libro. prosa. 6.
Eternitas diffinitio. li. 5. prosa. 6.
Eternitatis cognitio habet ex cog-
nitione temporis. ibidem.
Eternitatis vocabulo multi sunt abu-
si. ibidem.
Eternum triplex. libro. 5. p. 6.
Euenire. regre libere arbitrium.
Euenit. regre casus. Item fortuiti.
Eufrates et tigris duplex origo. li. 5.
metro primo.
Exilium: require miseria.
f Acies siue vultus phie. li.
bro. i. prosa. 3.
Falli non potest deus. require
prouidentia diuina.
Falsa felicitas dicitur medax. li. 3. p. 9.
Fama popularis non puenit ex recto
iudicio rationis. li. 3. p. 6.
Familiaris inimicus efficacissima pe-
stis. libro. 3. prosa. 5.
Familiares regum. require potens.
Fatalis ordo. libro. 4. prosa. 6.
Fatum duplex notificatur. ibidem.
Fatum ad prouidentiam habet differentiam. ibidem.
Fatum dependet a diuina prouidentia
exemplum ibidem.
Fati diuerse opiniones. ibidem.
Fato omnia que subsunt etiam diuine
prouidentie subsunt. ibidem.
Fatum se habet ad prouidentiam sicut
ratiocinatio ad intellectum ibidem.
Fatum incipit ubi motus. et quicquid su-
pra motum est fatum est. ibidem.
Felicitas est duplex scilicet politica et spe-

culatiua. li. i. metro. i.
Felicitas temporalis in tribus consistit.
libro. 2. prosa. 4.
Felicitas nemini totaliter aduenit. ibidem.
Felicitas falsa. li. 3. metro. i.
Felicitatem a vero bono errantes in quibus
posuerunt consistere. li. 3. prosa. 2.
Felix quatuor quibus quis sit tamen alterius
statu apparet felicior. li. 2. prosa. 6.
Figura siue forma hominis et etiam
brutorum. libro. 5. metro. 5.
Finis cum sit causa causarum ideo nihil
potest perfecte sciri nisi fine cognito.
libro. i. prosa. 6.
Finis et principium in vno coincidunt pa-
tet in circulo. quod cognito principio cog-
nitur finis omnium rerum scilicet deus. li. i. p. 6.
Fletus duplex. verus et fictus siue adu-
latorum. libro. i. metro. i.
Fons bonitatis. require deus.
Fortis require aduersitate.
Fortitudo siue potentia. vera. requi-
re refrenare.
Fortune bona transitoria et decepto-
ria nulli seruant fides. li. i. metro. i.
Fortuna caduca per duo duplicem habet fa-
ciem ante albam et retro nigram. ibidem.
Fortuna ceca depingit duplici fron-
te capillata et calua. li. 2. prosa. i.
Fortuna non est in parte hominis. ibidem.
Fortuna depingit cum rota. ibidem.
Fortuna non assuescit in oppositum nec
natura ibidem.
Fortuna quolibet dupliciter conside-
ratur. libro. 4. prosa. 6.
Fortuna esse bonam vel malam stat in vo-
luntate hominis. li. 4. p. 7.
Fortuna superba: quia nulla veretur.
libro. 2. metro primo.
Fortuna iuebit in auaricia. li. 2. me. 2.
Fortune bona non efficiunt quod pro-
mittunt. li. 3. prosa. 3.
Fortuna omnis aut iucunda aut aspe-
ra. libro. 4. prosa. 7.
Fortuiti euentus declaratur per flumi-
na paradisi scilicet tigris et eufrates. quorum
duplex est origo. li. 5. metro. i.
Fuga passionum siue affectionum.
libro. 4. metro. 7.
Futura ex necessitate eueniunt reg-
re spes.
g Gloria mundana non dicitur bea-
tudo. li. 5. prosa. 6.
Gloria aduersus non est in vestibulo. li. 2. p. 5.
Gloria aduersus non est in multitudine ser-
uorum. libro. 2. prosa. 5.
Gloria siue fama non spectat ad virtu-
osos. libro. 2. prosa. 7.
Gloria humana non est appetenda pro-
pter quatuor. libro. 2. prosa. 7.
Gloria vana ex nobilitate sanguinis.
libro. 3. prosa. 6.
Gubernatio celi et terre. regre deus.
Gubernaculum quod deus regit mundum est